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Milletvekili Çalışkan TMO Depolama Tesisini inceledi

Milletvekili Çalışkan, geçtiğimiz hafta 
hububat alım faaliyetlerine başlayan TMO 
Hububat Depolama Tesisini ziyaret etti.
Tesisi gezerek incelemelerde bulunan 
Çalışkan, işletme sahibi Yılmaz İnceöz'den 
depolama faaliyetleri ve hububat alım 
süreçleri hakkında bilgiler aldı.
Ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Milletvekili Çalışkan, 
“İşletme sahibi Yılmaz İnceöz'den 
depolama faaliyetleri ve hububat alım 

süreçleri hakkında bilgiler alarak tesisin 
işleyişini yerinde inceledik. Ürünlerin 
saklama koşullarını ve yapılan çalışmaları 
detaylı şekilde gözlemleme fırsatı bulduk.” 
ifadelerine yer verdi.
Ayrıca Çalışkan, bölge tarımı ve çiftçiler 
için büyük önem taşıyan bu yatırım ile 
üreticilerin emeklerinin karşılığını en iyi 
şekilde değerlendirmelerine imkân 
sağladığını görmenin kendilerini mutlu 
ettiğini belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, merkez ilçeye bağlı Kaymaklı beldesinde
kurulan Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Hububat Depolama Tesisinde incelemede bulundu.

Denizli'den çaldıkları dorseyi Nevşehir'de sattılar
Denizli'den çaldıkları dorseyi Nevşehir'e getirerek sattıkları tespit
edilen şahıslar yakalandı. Çalınan dorse sahibine teslim edilirken,
şüphelilerden biri tutuklandı, diğerleri adli kontrolle serbest bırakıldı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Denizli'nin Honaz ilçesinde 17 
Haziran tarihinde gece 
saatlerinde İ.D. isimli şahsın 

ikametinden park halinde bulunan dorse 
çalındı. Olayla ilgili JASAT timlerince 

yapılan kapsamlı çalışmalarda şüpheli ya 
da şüphelilerin tespitine yönelik 78 
kamera kaydı titizlikle izlenerek yapılan 
takip neticesinde hırsızlık olayını M.K. ve 
Z.A. isimli şahısların gerçekleştirdiği 

tespit edildi.
Jandarmanın dedektifleri olan 
Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) 
tarafından yapılan kapsamlı 
araştırmalarda şüphelilerin çaldıkları 
dorseyi tıra takarak Nevşehir il 
merkezine götürerek S.P. isimli şahsa 
sattıkları sonrasında çalıntı dorsenin 
Nevşehir'den Konya'ya götürüldüğü 
tespit edildi. JASAT timlerince dorsenin 
yerinin belirlenmesi ile birlikte 
Ayfonkarahisar, Nevşehir ve Konya 
illerinde JASAT Timleri ile beraber 
müşterek yapılan operasyonda suça 
karışan M.K. ve Z.A. isimli şahıslar ile 
dorseyi satın alan S.P. ve D.Y. isimli 
şahıslar yakalandı. Yakalanan şahıslar 
hakkında adli işlem başlatılırken bulunan 
dorse İ.D'ye teslim edilerek mağduriyeti 
giderildi.
Dorse hırsızlığına karışan şüphelilerden 
Z.A, S.P. ve D.Y. isimli şahıslar adli 
kontrol şartı ile serbest bırakılırken 
M.K. isimli şüpheli şahıs ise tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.İHA

evşehir genelinde hububat ve Nbaklagil ekili olan tarlalar 
biçerdöverler ile hasat ediliyor. 

Bu kapsamda biçerdöverlerden kaynaklı 
olabilecek dane kayıplarını önlemek ve 
daha verimli bir hasat gerçekleştirilmesi 
açısından biçerdöverler denetleniyor.
“KONTROLLERİMİZ DEVAM EDİYOR”
Denetimlerin sürdürüleceğini belirten İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 

“İlimizde hububat ekili alanların yüzde 
90'ında hasat tamamlandı. Hasadın 
başlangıcından bu yana il ve ilçe 
müdürlüklerimizde görevli 67 
personelimizle, dane kaybının önüne 
geçmek amacıyla biçerdöver 
kontrollerimiz aralıksız sürüyor.
Hasat tamamlanana kadar da 
devam edecektir.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Denetimlerle dane kaybının önüne geçiliyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, dane kaybını önlemek 
amacıyla il genelinde biçerdöver kontrollerini aralıksız devam ettiriyor.

Nevşehir'de polis kovalamacası:
Alkollü sürücü yakalandı

Nevşehir'de polisin "dur" ihtarına uymayan alkollü
sürücü kovalamaca sonucu yakalandı.

l Emniyet Müdürlüğü 

İekipleri, 2000 Evler 
Mahallesinde trafik 

denetimi gerçekleştirdi.
Polis ekipleri, denetim 
noktasında "dur" ihtarına 
uymayarak kaçan 50 FS 
535 plakalı hafif ticari 
aracı takibe aldı. 
Kovalamaca sonucu 
Nevşehir Kalesi yakınında 
yakalanan sürücünün 
alkollü olduğu belirlendi.
Sürücü M.E.A'ya, çeşitli 
maddelerden toplam 36 
bin 567 lira idari para 
cezası kesildi, ehliyetine 
2 yıl süreyle el konuldu. 
AA
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“Bu şehrin kaderinde değişiklik koşuşturmacası içerisindeyiz”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekipleri tarafından yürütülen projeleri yerinde inceleyerek, kente yeni müjdeler verdi.

Başkan Arı, altyapı çalışmaları 
tamamlanan ve üstyapı 
çalışmalarına geçilerek konforlu bir 

yol ağı olacak olan Güzelyurt Mahallesi 
Esenler Caddesi'ni, Mostar Köprüsü 
yanında yapılacak sosyal donatılar ile 
yüzme havuzu, spor kompleksi ve gösteri 
alanı yapım çalışmalarını ziyaret etti.
Her üç çalışmanın büyük ölçüde 
tamamlandığını ifade eden Arı, periyodik 
zaman dilimlerinde hizmete açacaklarını 
söyledi.
Nisan ayından itibaren şantiye alanına 
dönen Nevşehir'de yürütülen projelerin 
yapım çalışmalarını yerinde inceleyen 
Başkan Arı, hem hızlı hem de kaliteli 
hizmet ulaştırmak adına kentin dört bir 
yanını denetlemeye devam ediyor.
Güzelyurt Mahallesi Esenler Caddesi'nde 
devam eden üstyapı çalışmalarını yerinde 
inceleyen Arı, Nevşehir Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 
alanları ziyaret ederek yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı. Şehrin bütün 
arterleri ve farklı mahallelerinde yol ve 
yaya kaldırımı yapımı, bakım ve onarımı, 
park yenileme, temizlik ve altyapı 
yenileme çalışmaları devam ederken 
şantiye alanına dönen Nevşehir'de 
Belediye ekipleri ve ilgili müdürlükler 
tarafından çalışmalar titizlikle devam 
ediyor.
“YÜZME HAVUZUMUZU AÇIYORUZ”
Nevşehir'de insan odaklı ve erişilebilir bir 
belediye gerçeğiyle hareket ettiklerini 

belirten Arı, “Her yaştan vatandaşlarımızın 
faydalanabileceği projeler, kentimizdeki 
sosyal yaşamı zenginleştirecek ve daha 
kaliteli bir geleceğe katkı sunacak. Bu 
önemli projeleri en kısa sürede halkımızla 
buluşturmak için sabırsızlanıyoruz. Mostar 
Köprüsü yanında oluşturacağımız sosyal 
donatılar ve Türkiye'de sadece birkaç 
noktada bulunan projeler on binlerce 
turistin bu şehre gelmesine olanak 
sunarak katkı sağlamasına imkan verecek. 
Üçü bir arada yapacağımız projelerle 
çocuklara yüzme imkanı sağlamak ve 
eğitim vermek maksadıyla ağustos ayının 
ilk haftasında yüzme havuzumuzu 
açıyoruz.” dedi.
“BU ŞEHRİN KADERİNİ DEĞİŞTİRECEK 
PROJELERE İMZA ATIYORUZ”
Spor salonu olarak bir tesisi daha bu şehre 
kazandıracaklarını aktaran Arı şu ifadelere 
yer verdi: “Son eksikliklerini gidererek 
yakın zamanda açıp kardeşlerimizin 
uygun fiyatlarla faydalanabilecekleri ve 
spor yapmalarına imkan sağlayacak 
şartları oluşturuyoruz. Sık sık söylüyoruz 
biz sadece bu şehri imar etmiyoruz, 
beraberinde fiziksel değişimin yanında 
zihinsel değişimi de sağlıyoruz. 
Belediyemiz uhdesinde oluşturacağımız 
salon bu şehrin gençlerinin ve 
vatandaşlarının sağlıklı ve güvenli 
koşullarda spor yapmalarına imkan 
oluşturacak. Mostar Köprüsü'nün olduğu 
noktada en önemli projelerimizden bir 
tanesini daha hayata geçireceğiz. Madem 

burasını turizm adası ilan ettik, turizmi 
canlandırıyoruz, hem atıl vaziyetten 
kurtaracağız hem de on binlerce turistin 
on binlerce insanın buraya gelmesini 
sağlayacak sadece Nevşehir'den değil 
sadece turistler değil beraberinde civar 
illerden gelecekleri, rezervasyon yaparak 
akın akın misafir kabul edeceğimiz bir alan 
haline dönüştürüyoruz. 30 Ağustos 
tarihinde burayı hizmete açıyoruz. Gösteri 
alanına dönüşecek bu alan sosyal boyut 
da şehrimize büyük değer katacak. Biz 
gece gündüz çalışarak bu şehrin kaderini 
değiştirecek işlere ve projelere imza 

atıyoruz. Nevşehir tarihinin en büyük 
altyapı ve üstyapı hamlesini yapıyoruz. 30-
40 yıllık boruları değiştirerek bu şehrin 
güvenli ve sağlıklı su içmesine ve altyapı 
sorunlarının ortadan kalkmasına imkan 
sağlayacak projeler geliştiriyoruz. 20-25 
yıldır parke taşlarla oluşturulmuş bir şehri 
asfalta dönüştürerek katma değer 
katıyoruz. Biz makule göre davranıyoruz. 
Bu şehrin kaderinde değişiklik 
koşuşturmacası içerisindeyiz. Biz bize 
güvenenleri mahcup etmeden bu şehrin 
gelecek yüzyıllarına katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ

Nevşehir'de Teşkilat Akademisi düzenlendi

Nevşehir'de AK Parti teşkilatı için 'Bu 
Senin Hikayen' temasıyla "Teşkilat 
Akademisi Nevşehir Eğitim 

Programı" düzenlendi.
AK Parti teşkilat üyelerinin bilgi, birikim ve 
iletişim becerilerini artırmaya yönelik 
düzenlenen programda, yerel yönetim 
tecrübesinden siyasal iletişime, teşkilat 
çalışmasından değerler eğitimine kadar 
farklı başlıklarda dersler yapıldı.
Düzenlenen eğitimlerle teşkilatların 
sahadaki etkinliklerinin artırılması 
hedefleniyor. Programa AK Parti Nevşehir 
İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, İl 
Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan, AK 
Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, AK 
Parti Gençlik Kolaları Başkanı Necati 
Yurtbilir, Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, belediye başkanları ve çok 
sayıda davetli katıldı.
Programın açılışında konuşan İl Başkanı 
Aygün, konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: “Nevşehir teşkilatları olarak her daim 

göreve hazır, davaya sadık ve geleceğe 
inançla yürüyen bir kadroyuz. Bugün 
burada gördüğümüz tablo, sadece bir 
eğitim faaliyeti değil; aynı zamanda gönül 
bağıyla birbirine kenetlenmiş bir teşkilat 
yapısının fotoğrafıdır. Teşkilat Akademisi, 
bu ruhu pekiştiren, dava bilincini canlı 
tutan çok kıymetli bir adımdır. Katılım 
sağlayan tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.”
Aygün, program sonunda yaptığı 
değerlendirmede şu sözlerle duygularını 
paylaştı: “Bugün burada oluşan sinerji, bizi 
geleceğe daha güçlü taşıyacaktır. 
Teşkilatımızın her bir ferdine, bu kutlu 
yürüyüşte gösterdiği özveri ve inanç için 
yürekten teşekkür ediyorum. Allah 
birliğimizi daim, yolumuzu açık eylesin.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de AK Parti Genel Merkez AR-GE ve Eğitim Başkanlığı tarafından düzenlenen 
"Teşkilat Akademisi Nevşehir Eğitim Programı" yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Kızılırmak'ta kaybolan
gencin cansız bedenine ulaşıldı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde, serinlemek için Kızılırmak'a 
girerek kaybolan gencin cansız bedenine ulaşıldı.

Gülşehir'e bağlı Yeşilöz köyü 
yakınlarında serinlemek için Kızılırmak 
Nehrine giren Ahmet Şimşek (28), 
bir süre sonra gözden kayboldu.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 

yerine sağlık, jandarma AFAD ve Avanos 
Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi.
Arama çalışmalarının ardından Ahmet 
Şimşek'in cansız bedenine ulaşıldığı 
öğrenildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Dünyaca ünlü yayın kuruluşu National Geographic, 46 milyon takipçili İnstagram
hesabında yayımladığı video ile Kapadokya'nın kalbi Göreme'yi milyonlara tanıttı.

Dünyaca ünlü kuruluştan Kapadokya'ya büyük tanıtım

lan Başkanlığından yapılan Aaçıklamaya göre, sıcak hava 
balonlarının gökyüzünü 

renklendirdiği görüntülerden, yüzyıllara 
direnen kaya oyma kiliselere kadar birçok 
simgesel detayın yer aldığı video, 
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferini 
gözler önüne serdi.
Sadece Kapadokya'nın görsel güzelliklerini 
değil, aynı zamanda kültürel ve doğal 
mirasının korunmasına yönelik çabaları da 
ön plana çıkaran video, büyük beğeni 
topladı.
“KAPADOKYA TÜM DÜNYAYA AÇILAN 
BİR PENCERE”
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
milyonlarca takipçisi olan National 
Geographic tarafından yapılan paylaşımı 
bölge için önemli bir gelişme olarak 

değerlendirerek şu açıklamayı yaptı: 
“Kapadokya yalnızca geçmişin izlerini 
taşıyan bir coğrafya değil, aynı zamanda 
geleceğe bırakılacak evrensel bir mirastır. 
National Geographic gibi saygın bir 
platformda yer almak, bu değerli mirası 
tüm dünyaya anlatmak için bize eşsiz bir 
fırsat sunuyor.”
Alan Başkanı Aslanbay, bu tanıtımın 
yalnızca turizm açısından değil, 
sürdürülebilirlik ve kültürel mirasın 
korunması açısından da büyük önem 
taşıdığını vurguladı: “Kapadokya Alan 
Başkanlığı olarak, bu tür uluslararası 
tanıtımları yalnızca birer turistik çağrı 
olarak değil; aynı zamanda kültürel 
mirasın korunması ve gelecek kuşaklara 
aktarılması açısından da önemli bir fırsat 
olarak görüyoruz.” BÜLTEN Başkan Pınarbaşı Nevşehir esnafının sesi oldu

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir'in sorunlarını 
AK Parti Meclis Grup Başkanı Abdullah Güler'e iletti.

ürkiye Esnaf ve Sanatkarları TKonfederasyonunda TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken 

başkanlığında düzenlenen temmuz ayı 
"Merkezi Eğitim Denetleme ve 
Danışmanlık Grubu " ve "Mesleki Eğitimi 
Geliştirme Kurulu" toplantısına katılan 
AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, 
federasyon ve birlik başkanlarının 
illerinin sorularını tek tek dinleyerek not 
aldı.
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı'nın da 
katılarak Nevşehir esnaf ve 
sanatkarlarının sorunlarını ilettiği 

toplantıda ayrıca perakende yasasının 
güncellenmesi, haksız rekabetin 
önlenmesi, prim gün sayısının 
düşürülmesi, ticari araçlardaki KDV ve 
ÖTV muafiyeti sağlanması, vergi, SGK 
borçlarının yeniden yapılandırılması, 
kredi kartı komisyon oranlarındaki 
esnafın mağdur edilmediği bir 
düzenlemeye gidilmesi başta olmak 
üzere, camianın yıllardır çözüm 
bekleyen temel sorunları ve bu 
sorunlara ilişkin somut çözüm önerileri 
kapsamlı şekilde konuşuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İmam hatipliler hasret giderdi
Alemdar Nevşehir İmam Hatipliler Derneği tarafından
16'ncı Geleneksel İmam Hatipliler Buluşması gerçekleştirildi.

evşehir İmam Hatip Lisesi Nbahçesinde 16'ncısı düzenlenen 
Geleneksel İmam Hatipliler 

Buluşması Kur'an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı.
Ardından Alemdar Nevşehir İmam 
Hatipliler Derneği Başkanı Mehmet 
Kahraman, buluşmaya katılan herkese ayrı 
ayrı teşekkür etti.
Düzenlenen programa Nevşehir İl Genel 
Meclisi Başkanı Serkan Naci Feralan, Göre 
Belediye Başkanı İsmail Güzel, Çat 
Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, AK Parti 
Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, İmam Hatip Lisesinde görev 
yapan öğretmenler, mezunlar ve mevcut 
öğrenciler katıldı.
Başkan Kahraman, bu yıl ki Liselere Giriş 
Sistemi (LGS) Sınavı'nda 500 tam puan 
alan Nevşehir'deki üç öğrenciden biri olan 
Nevşehir Proje İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Ensar Salim Kesekçi'ye teşekkür 

belgesi takdim etti.
Programa katılan mezunlar hasret giderip 
bol bol sohbet etme fırsatı buldu. 
Program, aşure ikramının ardından ve 
hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona 
erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

rgüp Belediyesi ile İç Anadolu 

ÜFolklor Dernekleri Federasyonu iş 
birliğiyle bu yıl ikincisi 

düzenlenen Uluslararası Kapadokya 
Dünya Dans Festivali, 26-27 Temmuz 
tarihlerinde Ürgüp Şölen Alanı'nda 
gerçekleştirildi.
Festival kapsamında aralarında 
Romanya, Bulgaristan, Macaristan, 
KKTC, Meksika gibi ülkelerin de 
bulunduğu çeşitli ülkelerden yaklaşık 
700 dansçı Ürgüp'te misafir oldu.
Festival boyunca ekipler, kendi 
ülkelerine ve yörelerine özgü halk 
oyunlarını, geleneksel kıyafetleri 
eşliğinde sahneleyerek katılımcılara 
unutulmaz bir görsel şölen sundu.
Festivalin coşku ve heyecan içinde 
geçtiğini söyleyen Ürgüp Belediye 

Başkanı Ali Ertuğrul Bul, “Festival 
coşkusu Ürgüp'te yaşanır.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te dans festivali coşkusu
Ürgüp'te düzenlenen 2. Uluslararası Kapadokya 
Dünya Dans Festivali yoğun ilgiyle gerçekleştirildi.

NEVÜ Tanıtım ve Tercih Günleri başladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) yakından tanımak ve akademik 
birimleri ile ilgili bilgi almak isteyenler için NEVÜ Tanıtım Günleri başladı.

0 binden fazla öğrencisiyle, 2fiziksel ve sosyal imkânlarıyla 
ülkenin en önemli 

üniversitelerinden biri olma yolunda 
ilerleyen NEVÜ'de 28 Temmuz-11 
Ağustos tarihleri arasında NEVÜ Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'nde Tanıtım ve Tercih 
Günleri gerçekleşecek.
“Tanıtım ve Tercih Günleri” kapsamında 
tercih danışmanlığıyla üniversite 
adaylarının yanında olacak olan 

NEVÜ'lü akademik uzmanlar öğrenci 
adaylarına yakından bilgi verecek.
NEVÜ'den yapılan açıklamada, 
“NEVÜ'nün bölümlerini yakından 
tanımak, akademik birimleri ile ilgili bilgi 
almak, tercih yaparken NEVÜ'lü 
akademik uzmanlardan destek almak 
isteyen geleceğin tüm NEVÜ'lü 
adaylarını “Tanıtım ve Tercih Günlerine” 
bekliyoruz. NEVÜ ile yerelden 
kopmadan evrensel eğitime sizler de 
ulaşabilirsiniz.” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Genel Başkan Özdağ'dan Başkan Arı'ya ziyaret
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Zafer Partisi İl Başkanlık Binası'nın açılışına 
katılmak, bir dizi etkinlik ile açılışlara 
katılmak ve Nevşehirli vatandaşlara hitap 
etmek için Nevşehir'e gelen Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ ve parti 
yöneticileri, Başkan Arı'yı makamında 
ziyaret ederek sohbet etti.
Genel Başkan Özdağ'ı Nevşehir 
Belediyesinde ağırlamaktan son derece 
memnun olduğunu ifade eden Arı, 
yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında 
bilgiler vererek teşekkür etti.
Özdağ ise Nevşehir'de ve Nevşehir 
Belediyesinde bulunmaktan mutlu 
olduğunu ifade ederek ülke gündemine 
dair bilgiler paylaştı. 

Özdağ, Başkan Arı ve Nevşehir 
Belediyesine misafirperverlikleri için 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi. 
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ, Nevşehir ziyaretleri kapsamında 
Hacıbektaş'ta Hacı Bektaş-ı Veli Türbesini 
ziyaret etti. 
Genel Başkan Özdağ'a ziyaretlerinde Zafer 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ali 
Şehirlioğlu, Teşkilat Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ergen ve GİK Üyesi Burak 
Aşıkoğlu eşlik etti. Genel Başkan Özdağ 
merkez ziyaretleri kapsamında Nevşehir 
Belediyesini ziyaret ederek Başkan Rasim 
Arı'dan yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı. BÜLTEN

Kentsel Dönüşüm Başkanlığı Nevşehir'de taşınmaz satacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, mülkiyetinde bulunan 
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 56 ildeki 642 taşınmazı 5-6 Ağustos'ta açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracak.
Bakanlıktan edinilen bilgiye göre Kentsel 
Dönüşüm Başkanlığı, aralarında İstanbul 
ve Ankara'nın da olduğu 56 ilde 
mülkiyetinde bulunan 642 taşınmazın 
satışı için ihaleye çıkmaya hazırlanıyor.
Açık artırma ihalesinde taşınmazlar, ihale 
üzerinde kalan isteklinin talebine göre 
peşin ya da vadeli olarak satılacak.
Alıcılar, taşınmazlara yüzde 25 peşinatla 
sahip olabilecek, kalan tutar için 24 ay 
vade uygulanacak. Tüm tutarı peşin 
ödemek isteyenlere ise yüzde 20 indirim 
imkanı sunulacak.
Açık artırmada, Diyarbakır, Edirne, Bilecik, 
Yalova, Gaziantep, Osmaniye, Şırnak, 
Aksaray, Düzce, Eskişehir, Kırşehir, 
Nevşehir, Amasya, Gümüşhane, 
Kastamonu ve Iğdır'da 1'er, Şanlıurfa'da 19, 

İstanbul'da 31, Kocaeli'nde 8, Tekirdağ'da 
2, Kırklareli'nde 7, Sakarya'da 3, Bursa'da 2, 
Balıkesir'de 2, Çanakkale'de 2, İzmir'de 75, 
Antalya'da 15, Aydın'da 4, 
Afyonkarahisar'da 5, Kütahya'da 14, 
Denizli'de 2, Adana'da 2, Elazığ'da 29, 
Samsun'da 17, Yozgat'ta 11, Mersin'de 59, 
Uşak'ta 6, Tokat'ta 2, Mardin'de 15, Muş'ta 
34, Ağrı'da 2, Bitlis'te 5, Van'da 2, Ankara'da 
121, Kayseri'de 15, Kırıkkale'de 6, Konya'da 
8, Niğde'de 8, Sivas'ta 3, Bingöl'de 3, 
Trabzon'da 2, Erzincan'da 4, Kars'ta 6, 
Malatya'da 4, Kahramanmaraş'ta 2 ve 
Muğla'da 69 taşınmaz satışa çıkarılacak.
Taşınmazların satışları, 5-6 Ağustos 
tarihlerinde saat 10.30'da başlayacak açık 
artırmalarla gerçekleştirilecek. Açık 
artırmalar, Ankara ve İstanbul'daki 

salonlarda fiziki katılımla ve internet 
üzerinden çevrim içi yapılacak.
Açık artırmanın ilk günü 5 Ağustos salı 
günü, Diyarbakır, Şanlıurfa, İstanbul, 
Kocaeli, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, 
Sakarya, Bursa, Bilecik, Yalova, Balıkesir, 
Çanakkale, İzmir, Antalya, Aydın, 
Afyonkarahisar, Kütahya, Denizli, 
Gaziantep, Osmaniye, Adana, Elazığ, 
Samsun, Yozgat, Mersin, Uşak ve Tokat'taki 
taşınmazlar satışa çıkarılacak.
6 Ağustos çarşamba günü ise Şırnak, 
Mardin, Muş, Ağrı, Bitlis, Van, Ankara, 
Aksaray, Düzce, Eskişehir, Kayseri, 
Kırıkkale, Konya, Kırşehir, Nevşehir, Niğde, 
Amasya, Sivas, Bingöl, Gümüşhane, 
Trabzon, Kastamonu, Erzincan, Iğdır, Kars, 
Malatya, Kahramanmaraş ve Muğla'da 

taşınmazlar satışa sunulacak.
Açık artırma kapsamında yer alan 
taşınmazların konum ve görselleri 
"www.emlakyonetim.com.tr" internet 
adresinden görülebilecek. AA

Otomobille motosiklet çarpıştı:
1 kişi hayatını kaybetti

ozaklı ilçesinde otomobille 

Kçarpışan motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybederken, 2 kişi 

yaralandı.
M.T. idaresindeki 50 KA 268 plakalı 
otomobille aynı güzergahta seyreden 
Berat Karabodur yönetimindeki 50 AFK 
703 plakalı motosiklet, Hoca Ahmet 
Yesevi Caddesi'nde çarpıştı. 
Çarpışmanın ardından otomobil 
devrildi, motosiklet sürücüsü ile eşi B.K. 
yola savruldu. Kazada motosiklet 
sürücüsü ve eşi ile otomobil sürücüsü 
yaralandı. Haber verilmesinin ardından 
kaza yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılan 
Berat K. müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Berat Karabodur'un 
Kozaklı İlçe Jandarma Komutanlığında 
görevli astsubay olduğu öğrenildi. 
TÖRENLE MEMLEKETİ BALIKESİR'E 
UĞURLANDI
Hayatını kaybeden Jandarma Astsubay 
Çavuş Berat Karabodur (26) için 
Nevşehir Devlet Hastanesi morgu 
önünde askeri tören düzenlendi. Kozaklı 
İlçe Jandarma Komutanlığında görevli 
Berat Karabodur için düzenlenen törene 

Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Numan Öksüz, Kozaklı Belediye 
Başkanı Sefer Neslihanoğlu, ailesi, silah 
arkadaşları ve emniyet personeli katıldı. 
Törende Berat Karabodur'un öz geçmişi 
okundu, ardından Nevşehir İl Müftüsü 
Kazım Güzel tarafından dua edildi. 
Karabodur'un Türk bayrağına sarılı 
naaşı, memleketi Balıkesir'e 
gönderilmek üzere silah arkadaşlarının 
omuzlarında cenaze aracına taşındı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan, köy muhtarları ile istişarede bulundu
Nevşehir'in 5 ilçesine bağlı 10 köyün muhtarları,  Nevşehir
Valisi Ali Fidan'a makamında ziyarette bulundu.

ozaklı'ya bağlı Hamamorta Mahallesi KMuhtarı Mustafa Şener, Akpınar 
Köyü Muhtarı Minnet Abdioğlu, 

Özce Köyü Muhtarı Lokman Güner, 
Hızıruşağı Köyü Muhtarı Sinan Sevim, 
Acıgöl'e bağlı Kurugöl Köyü Muhtarı Talat 
Erdemir, Yuva Köyü Muhtarı Hasan 
Kaymak, Ürgüp'e bağlı Mazı Köyü Muhtarı 
Cafer Kaygısız, İbrahimpaşa Köyü Muhtarı 
Ali Özden, Gülşehir'e bağlı Abuuşağı Köyü 
Muhtarı Yücel Öz ve Hacıbektaş'a bağlı 
Köşektaş Köyü Muhtarı Emin Karatekin, 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette bir süre sohbet edilirken 
muhtarlar Fidan'a köylerinde yaptıkları ve 
yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
bilgi vererek istişarede bulundu.
Köyleri için istek ve taleplerini ileten 
muhtarlar, gösterdiği ilgiden dolayı Vali 
Fidan'a teşekkür etti. Fidan da, 
vatandaşların yararına olan her türlü 
çalışma için muhtarların yanında 
olduklarını belirterek, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'de Öğretmen Akademisi Pansiyonunun temeli atıldı
Derinkuyu ilçesine bağlı Suvermez beldesinde eğitim alacak öğretmenlerin barınma ihtiyacını
karşılayacak olan 400 kişilik Öğretmen Akademisi Pansiyonu için temel atma töreni gerçekleştirildi.

Nevşehir Valiliği, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve hayırsever iş insanı 
Hamza Ertaş iş birliğiyle hayata 

geçirilen 200+200 toplam 400 kişilik 
pansiyon için temel atma töreni 
düzenlendi. 
Törene Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Derinkuyu Kaymakamı 
Esra Bozan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, MHP Nevşehir İl 

Başkanı Adnan Doğu, kurum müdürleri, 
hayırsever iş insanı Hamza Ertaş ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Burada konuşan Vali Fidan, eğitime çok 
büyük yatırımlar yapıldığını belirterek, 
yaklaşık son 25 senede kentte 130 okul, 
244 derslik, 8 pansiyon ve 6 spor salonu 
yapıldığını, bu yatırımların tahmini güncel 
maliyetinin 13 milyar 186 milyon lira 
olduğunu ifade etti.
Devlet yatırımlarının yanında hayırseverler 

tarafından yapılan yatırımların da önemli 
olduğunu söyleyen Fidan, 
“Hayırseverlerimiz tarafından ilimizde 
bugüne kadar 17 okul, 231 derslik ve 7 adet 
pansiyon yapılmış olup güncel maliyeti 2 
milyar 194 milyon liradır. Tüm 
hayırseverlerimize teşekkür ediyor, 
hayırlarının kabulünü Allah'tan niyaz 
ediyorum.” dedi.
400 KİŞİNİN BARINMA İHTİYACI 
KARŞILANACAK
Vali Fidan yapılacak yerleşke hakkında şu 
bilgileri verdi: “23 bin 874 metrekare arsa 
üzerine yine hayırseverimiz tarafından 
yapılan ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesine devredilen 14 bin metrekare 
kapalı alan üzerinde 34 derslik, 
laboratuvarlar, konferans salonu, öğretim 
görevlilerine ait çalışma odaları, açık ve 
kapalı teraslar ile kütüphaneden ibaret 
eğitim binasında Milli Eğitim Bakanlığımız 
yetkilileri tarafından yerinde inceleme 
yapılmış, aynı yerleşke içerisine 200'er 
kapasiteli 2 adet pansiyon binası yapılması 
durumunda burada “Millî Eğitim Akademisi 
Eğitim ve Uygulama Merkezi” açılması 
planlanmış olup eğitim binası Millî Eğitim 
Bakanlığı'na tahsis edilmiştir.
Eğitim alacak öğretmen adaylarının 
barınma ihtiyacının karşılanması için 200 
yatak kapasiteli 2 adet pansiyon yapılması 

için hayırsever iş insanı Hamza Ertaş ile 
Valiliğimiz arasında protokol imzalanmıştır. 
Protokol kapsamında 2 pansiyon binasının 
kaba inşaatı hayırseverimiz tarafından 
yaptırılacak olup kalan kısmı ve çevre 
düzenlemesi 2025 yılı devlet yatırım 
programı kapsamında ikmal inşaatı olarak 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
tamamlanacaktır. Yapılacak pansiyon 
binalarının her biri toplam 5 bin 673 
metrekare kapalı alana sahiptir. Her 
pansiyonda 100 oda, her odada 2 kişi 
barınacak şekilde projelendirilmiştir.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Atçılık Kültür Derneği'nden teşekkür ziyareti
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği, 1. Uluslararası Kapadokya At Festivali'ne katkılarından 
dolayı Göreme Belediye Başkanı Ömer Erene teşekkür ziyaretinde bulundu.
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği, Göreme 
Belediyesi öncülüğünde düzenlenen 1. 
Uluslararası Kapadokya At Festivali'ne 
katkılarından dolayı Başkan Eren'i 
makamında ziyaret etti.
Dernek Başkanı ve yönetim kurulu 
üyelerinin katılımıyla gerçekleşen 
ziyarette, festivalin bölge turizmine ve 
kültürel tanıtıma sağladığı katkılar 
vurgulandı. Özellikle ata sporu olan 
binicilik kültürünün yaşatılması ve genç 
kuşaklara aktarılması açısından festivalin 
önemine dikkat çekildi.

Dernek yetkilileri, Başkan Eren'e festivalin 
başarıyla gerçekleştirilmesindeki özverili 
çalışmaları, atçılık kültürünün 
yaşatılmasına katkıları ve ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür plaketi takdim etti. 
Başkan Ömer Eren ise, Kapadokya'nın 
doğal güzelliklerini at kültürüyle 
buluşturan bu organizasyonu hayata 
geçirmekten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, bu tür etkinliklerin geleneksel 
hale gelmesi için Belediye olarak her türlü 
katkıyı sağlayacaklarını ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'de ulaşım saatleri değişti
Gülşehir Belediyesi, Karacaşar - Gülşehir arası 
gerçekleştirilen ulaşımda saatlerin değiştiğini duyurdu.

ülşehir ile Gülşehir'e Gbağlı Karacaşar 
Mahallesinde karşılıklı 

olarak gerçekleştirilen 
ulaşımda sefer saatleri 
değişti.
Bu kapsama Karacaşar'dan 
Gülşehir'e ilk servis 07.30'da, 
son sefer ise 18.00'da 
yapılacak.
Gülşehir'den Karacaşar'a ise 
ilk servis 8.30 da kalkacak 
olup, 18.30'da son seferi 
yapılacak.
Ayrıca yeni saat 
düzenlemesinin hafta için ve 
hafta sonu da geçerli olduğu 
belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kaçak kazıya suçüstü:
4 şüpheli gözaltına alındı
Kozaklı ilçesinin Gerce köyünde kaçak kazı yaparken 
suçüstü yakalanan 4 şüpheli gözaltına alındı.

İ
l Jandarma Komutanlığı ekiplerince, 
tarihi eser kaçakçılığı ve izinsiz kazı 
faaliyetlerine yönelik çalışma 

yürütüldü.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Kozaklı Merkez 
Jandarma Karakol Komutanlığı 
ekiplerince yürütülen saha araştırmaları 
sonucu kaçak kazı 
yapılacağı yönünde 
istihbarat elde edildi. 
Ekipler, Gerce Höyüğü 
mevkiinde şüpheli 
şahısların bulunduğunu 
tespit ederek, bölgeye 
operasyon düzenledi.
Operasyonda Y.S, Ş.E, R.E. 
ve E.Ö. kaçak kazı 
yaparken suçüstü 
yakalandı. Yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı.

ÇOK SAYIDA KAÇAK KAZI 
MALZEMESİ YAKALANDI
Operasyonda 1 adet gaz maskesi 4 adet 
gaz maskesi tüpü, 1 adet kazma, 1 adet 
kürek, 1 adet balyoz, 1 adet demir 
çubuk, 1 adet çekiç, 1 adet örs, 1 adet 
maske filtresi ve 1 adet el feneri ele 
geçirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Yaz mevsiminde normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcaklıkları 
nedeniyle bazı bölgelerde 

sıcaklıklarla birlikte nem oranının da 
artması sonucu halk sağlığı olumsuz 
yönde etkileniyor.
İl Sağlık Müdürü Tartar, özellikle yaşlı, 
çocuk ve kronik rahatsızlığı bulunan 
bireylerin sıcak havalardan olumsuz 
etkilenebileceğine dikkat çekerek alınması 
gereken önlemleri sıraladı.
“10.00 İLE 16.00 SAATLERİ ARASINDA 
DIŞARI ÇIKMAYIN”
Açıklamasında sıcak saatlerde mecbur 
kalınmadıkça dışarı çıkılmaması gerektiğini 
belirten Tartar, açık alanda bulunulması 
durumunda gölgede kalmaya özen 
gösterilmesini ve bol sıvı tüketilmesini 
tavsiye etti.
 “RİSK ALTINDAKİ GRUPLAR DAHA 
DİKKATLİ OLMALI”
Aşırı sıcaklardan en çok etkilenen grupları 
da paylaşan İl Sağlık Müdürü Tartar, 65 yaş 
ve üzeri yalnız yaşayan bireyler, 4 yaş altı 
çocuklar, hamileler, aşırı kilolu bireyler, 
açık alanda çalışanlar, diyabet, kalp-damar, 
solunum, böbrek hastalığı olanlar, sürekli 
tansiyon, kalp söktürücü ya da 
antidepresan kullananların daha dikkatli 
olması gerektiğini vurguladı.
 “SICAKLAR SADECE BUNALTMAZ, 
HAYATİ TEHLİKE DE TAŞIR”
Sıcak havaların yalnızca rahatsızlık değil, 

ciddi sağlık sorunlarına da yol 
açabileceğini ifade eden Tartar, bu konuda 
şu önemli başlıkları paylaştı:
Güneş veya Sıcak Çarpması: Vücut ısısı 10-
15 dakikada 41 dereceye çıkabilir. Bilinç 
kaybı, koma ve ölüm riski taşır. Acil 
müdahale gerektirir.
Sıcak Bitkinliği: Aşırı sıvı kaybına bağlı 
halsizlik, yorgunluk ve bayılma hissi ile 
kendini gösterir. Serin yerde dinlenme ve 
sıvı alımıyla düzelir.
Sıcak Krampları: Fiziksel aktivite sırasında 
mineral kaybına bağlı kas spazmlarıdır. 
Dinlenme ve mineralli sıvı alımı önerilir.
Güneş Yanıkları: Ciltte su toplaması ve 
ağrıya neden olur. Soğuk suyla yıkama ve 
nemlendirici yeterlidir. Yoğurt, diş macunu 
gibi maddeler kesinlikle uygulanmamalıdır.
İsilik (Sıcak Döküntüsü): Özellikle 
bebeklerde görülür. Kızarıklık olan alanlar 
kuru tutulmalı, serin bir ortam 
sağlanmalıdır.
Gecikmiş Güneş Etkileri: Uzun süre 
güneşe maruz kalma, ciltte erken 
yaşlanma, lekelenme, katarakt ve deri 
kanseri riskini artırabilir.
 “BESLENME VE SIVI TÜKETİMİNE 
DİKKAT!”
Susamayı beklemeden su içilmesi 
gerektiğini belirten Tartar, "Günde en az 2-
2,5 litre su tüketilmeli. Kafeinli ve şekerli 
içecekler yerine su, ayran, süt ve bitki 
çayları tercih edilmeli. Yağlı ve kızartılmış 

gıdalardan kaçınılmalı; sebze ve meyve 
tüketimi artırılmalıdır." dedi.
 “PARK HALİNDEKİ ARAÇLAR HAYATİ 
TEHLİKE TAŞIYOR”
Sıcak havalarda park halindeki araçların 
kısa sürede aşırı ısındığını hatırlatan Tartar, 
"Bebek, çocuk, engelli bireyler ve evcil 
hayvanlar kesinlikle araç içinde 
bırakılmamalı." uyarısında bulundu.
 “İLK YARDIM HAYAT KURTARIR”
Sıcak çarpmasından şüphelenilen kişiye 
acilen müdahale edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Tartar, şu bilgileri verdi: “Kişi 
serin ve havadar bir ortama alınmalı, 

kıyafetleri gevşetilmeli ve vücut 
soğutulmalıdır. Bilinci kapalı kişilere 
ağızdan sıvı verilmemeli, ivedilikle sağlık 
kuruluşuna ulaştırılmalıdır.”
 “NEM ORANI HİSSEDİLEN SICAKLIĞI 
ARTIRIYOR”
Nemli havanın da risk faktörü olduğuna 
dikkat çeken Tartar, “Nem oranı arttıkça 
hissedilen sıcaklık da yükseliyor. Örneğin 
34 derecelik bir hava,  yüzde 70 nem oranı 
ile 50 derece gibi hissedilebilir. Bu da 
vücudun soğuma sistemini devre dışı 
bırakabilir.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirliler dikkat: İl Sağlık Müdürlüğünden uyarı
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, mevsim normallerinin üzerinde seyreden
hava sıcaklıkları nedeniyle yaşanabilecek olumsuz durumlara karşı vatandaşları uyardı.

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümünden almış olduğum

Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Berk Mete ERKÖSE

T.C. No: 16723207794

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HAZHYAN HASSANIAZAPOUR

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAEID HASSANIAZAPOUR
Y. Kimlik No: 99464384412

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HAVDENG HASSANIAZAPOUR

Y. Kimlik No: 99294190238

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SHEIDA SOLTANI

Y. Kimlik No: 99302389890

Nevşehir'de Dünya Kadınlar Birliği il binası açıldı
Nevşehir'de kadınların toplumsal ve sosyal yaşamda daha aktif rol almasını sağlamak 
amacıyla çalışmalarını sürdüren Dünya Kadınlar Birliği'nin il binası açıldı.

ünya Kadınlar Birliği Genel Başkanı DHacer Öykü Demirtaş'ın 
öncülüğünde gerçekleştirilen 

açılışa Ankara, Kayseri ve Nevşehir 
teşkilatları başta olmak üzere Nevşehir 
Kadın Derneği Başkanı Makbule Atlı ve çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ile 
vatandaşlar katıldı.
Açılış programında kadın dayanışmasının 
gücü bir kez daha vurgulandı.

Dünya Kadınlar Birliği Genel Başkanı 
Hacer Öykü Demirtaş törende yaptığı 
konuşmada kadınların birlik olduğunda 
her zorluğun üstesinden gelebileceğini 
ifade ederek, "Birlikte güç doğar, biz güçlü 
kadınlarız." dedi.
Açılışı yapılan binanın önemi 
vurgulanarak, kentteki kadınların birlik ve 
beraberlik içerisinde çalışmalara devam 
edeceği belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta kolaylık sağlayacak yeni yol

lçe, çevre yolu köprüsünden 

İKızılırmak kenarına yaya erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla yürütülen 

merdiven ve yürüyüş yolu inşaatı hızla 
devam ediyor. 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, teknik ekip ile birlikte sahada 
incelemelerde bulunarak çalışmaların 

detaylarını yerinde değerlendirdi. 
Başkan Sarıtaş, merdiven kalıbı 
kurularak betonu atılan basamakların ve 
yürüyüş yolunun tamamlanması ile 
birlikte Kızılırmak kordonunun ulaşım 
bütünlüğü sağlanacağını ve 
vatandaşların kullanımına sunulacağını 
bildirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta Çevre Yolu Köprüsünden Kızılırmak kenarına bağlantı 
sağlayacak yürüyüş yolu ve merdiven çalışmaları devam ediyor.



Nevşehirli kick boksçular, dünya ve
Avrupa şampiyonalarına göz kırpıyor

29 Temmuz 2025 Salı

Kentte Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğüne bağlı faaliyet sürdüren 
Börü Spor Kulübü bünyesinde 

geçen yıl kurulan kick boks takımına 
katılan 4 sporcu, yoğun antrenman 
sürecinin ardından 1-12 Temmuz'da 
İzmir'de düzenlenen Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası'nda kendi kategorilerinde 
dereceye girerek madalya kazandı.
Yeni tanıştıkları kick boksta başarı gösteren 
genç sporcular, milli takımda yer alarak ay 
yıldızlı bayrağı dünya ve Avrupa 
şampiyonalarında dalgalandırmayı 
hedefliyor. 

Türkiye Kick Boks Federasyonu İl 
Temsilcisi ve milli takım antrenörü 
Mustafa Çetinkaya, Nevşehir'den 
sporcularla ilk kez katıldıkları Türkiye 
Şampiyonası'ndan madalyalarla 
döndüklerini belirtti.
Sporcularının müsabakalardan başarıyla 
dönebilmesi için antrenmanları 
aksatmadan, özveriyle sürdürdüklerini 
anlatan Çetinkaya, şöyle konuştu:
"İlk defa katıldığımız Türkiye 
Şampiyonası'na 24 sporcuyu götürdüm. 
Bunlardan 4'ü derece elde etti. Bu sürece 
çok zor hazırlandık çünkü haftada iki gün 
çalışabiliyorduk. Öğrencilerimiz ilk defa 
İzmir'de yarışmalara katıldı. Şimdi asıl 
hedefimiz 2026 yılının ocak ayında 
Antalya'da yapılması planlanan Türkiye 
Kick Boks Şampiyonası'nda derece elde 
etmek. Eğer burada birinci olan 
öğrencimiz olursa dünya, ikinci olan 
olursa da Avrupa şampiyonasına gidecek. 
Bunun için uğraşıyorum. Hedefim 
Nevşehir'den, dünya şampiyonasına genç 
göndermek. Karakterleri sağlam, dürüst, 
temiz ve çalışkan sporcuların yetişmesi 
için gayret sarf ediyoruz. Bu gençlerimizin 

başarılarını gören farklı branşlardaki 
gençler de kick boksa yönelmek istiyor."
DÜNYA VE AVRUPA ŞAMPİYONALARINA 
KATILMAYI HEDEFLİYORLAR
Sporculardan Osman Çağlar Kürkçü (20), 
spora basketbol ve wushu ile başladığını 
ancak geçen yıl kayıt yaptırdığı kick boksa 
gönül verdiğini söyledi.
Kick boksla tanışmasını hayatının dönüm 
noktası olarak nitelediğini dile getiren 
Osman Çağlar, "Balkan Şampiyonası'nda 
birinci oldum. Wushuda iyi dereceler 
yaptım ama sonradan bu alanın bana göre 
olmadığını ve kick boksa daha yatkın 
olduğumu fark ettim. Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası'nda üçüncü oldum." dedi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi 
Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Osman 
Çağlar Kürkçü, özel kurs düzenleyerek 
öğrenci yetiştirdiğine değinerek, "Maçlara 
artık kendimden çok öğrencilerim için 
çıkıyorum." ifadelerini kullandı.

Osman Çağlar, hedefinin milli formayla 
yurt dışında düzenlenen turnuvalarda 
madalyalar kazanmak olduğunu kaydetti.
Kick boksa yeni başlayan sporculardan 8 
yaşındaki Elis Ada Aktaş ise katıldığı ilk 
Türkiye Şampiyonası'nda ikinci olduğunu 
belirterek, "Bu sene daha iyi çalışacağım. 
Avrupa'da yarışmak istiyorum." diye 
konuştu.
Türkiye Şampiyonası'nda bronz madalya 
kazanan 16 yaşındaki Bertuğ Özcan da 
küçük yaşlarından beri dövüş ve savunma 
sanatlarına ilgi duyduğunu ifade etti.
Bertuğ, hedefinin milli formayla dünya 
şampiyonasında altın madalya kazanmak 
olduğunu söyledi.
Hasan Samet Tokdemir ise kick boksla 8 
ay önce tanıştığını ve ilk turnuvasında 
üçüncülük elde edip kürsüye çıktığını, 
geçen süreçte arkadaşları ve antrenörü ile 
sürdürdüğü yoğun hazırlıkların başarıya 
ulaşmasını sağladığını vurguladı. AA

Nevşehir'de geçen yıl kurulan kick boks takımına kayıt olduktan sonra 
katıldıkları ilk Türkiye Şampiyonası'nda derece elde eden genç sporcular, 
milli formayla dünya ve Avrupa şampiyonlarında boy göstermek istiyor.


